
От 07.03.2025 г. г. Рыбница № 01-03/147

«О внесении дополнения в приказ от 21 октября 2024 г. №01 -0 3  /782 «Об установлении на 

2025 год тарифов на услуги, оказываемые учреждениями образования, подведомственными 

МУ «Рыбницкое УНО»

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской 

Республики от 24 февраля 2025 года № 35 «О внесении дополнения в Постановление 

Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 9 сентября 2024 года № 397 

«Об установлении на 2025 год предельных уровней тарифов на услуги муниципальных 

учреждений, подведомственных Государственной администрации Рыбницкого района и 

города Рыбницы» 

приказываю:
1. Внести в приказ от 21 октября 2024 г. № 01 -  03 / 782 «Об установлении на 2025 год 

тарифов на услуги, оказываемые учреждениями образования, подведомственными 

МУ «Рыбницкое УНО» следующее дополнение: 

раздел 3 «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 

образования «Центр детского и юношеского творчества» таблицы дополнить строкой 

6-1 следующего содержания:

№
п/п Наименование услуг Единица измерения Тариф 

руб. ПМР

3. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 
«Центр детского и юношеского творчества»

6-1 Пребывание в творческом лагере в каникулярное время 
(4 (четыре) часа/день) группа 12 (двенадцать) человек

1 человек/день 15,95



2. Ответственность исполнения настоящего приказа возложить на руководителя 

Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования 

«Центр детского и юношеского творчества».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 

МУ «Рыбницкое УНО».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 7 марта 2025 года и действует по 

31 декабря 2025 года включительно.



Зам. главы государственной администрации 
• Рыбницкого района и г.Рыбницы

Зам. главы государственнбй администрации 
Рыбницкого района и г.Рыбницы Ю.П. Молдовский


